- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分

內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

自願公告

關於簽署戰略合作框架協議的公告

本公告乃由烟台北方安德利果汁有限公司（「本公司」或「公司」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）及全體董事（「董事」）保證本公告內容不存在任何虛假記載、

誤導性陳述或者重大遺漏，並對其內容的真實性、準確性和完整性依法承擔法律責任。

重要內容提示：

 本次簽署的《戰略合作框架協議》為雙方基於合作意願而達成的框架性、意向性約定。

項目受政策、市場及前期審批等多方因素影響，是否實施存在一定的不確定性，後續如

有進一步安排須另行簽署協議，公司將根據相關事項的進展情況履行相應的信息披露義

務。敬請廣大投資者注意投資風險。

 本戰略合作框架協議的簽署為雙方開展戰略合作的框架性文件，不涉及具體金額，對公

司本年度和未來年度經營業績的影響需視具體專案的推進和實施情況而定。

本公司於 2024 年 5 月 11 日與延安市宜川縣人民政府（「宜川縣政府」）簽署了《戰略合作

框架協議》（「框架協議」或「本協議」）。具體情況如下：

一、框架協議簽訂的基本情況

（一）協議雙方的基本情況

1.協議對方：陝西省延安市宜川縣人民政府

2.性質：縣級人民政府

3.與公司的關聯關係：宜川縣政府與公司不存在關聯關係

（二）本協議簽署的時間、地點、方式

本協議由公司與宜川縣政府於2024年5月11日在宜川縣政府以書面方式簽署。

Yantai North Andre Juice Co., Ltd.*
(於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司)

(股份代號 : 02218)

- 2 -

（三）簽訂協議已履行的審議決策程式

本協議為框架性約定，無需提交董事會或股東大會審議。本協議的簽署不構成關聯交易，

亦不構成《上市公司重大資產重組管理辦法》規定的重大資產重組。後續具體實施投資

事項及所涉正式協議的簽署，公司將按照《上海證券交易所股票上市規則》及《公司章

程》等相關規定，履行所需相應的決策審批和信息披露程式。

二、框架協議的主要內容

（一）交易雙方名稱

甲方：宜川縣政府

乙方：烟台北方安德利果汁股份有限公司

（二）合作的背景與目標

為充分利用延安市宜川縣資源優勢，加快宜川蘋果產業發展，根據《中華人民共和國民

法典》及其他有關法律、法規，本著互惠互利、誠信合作、共同發展、平等自願的原則，

經甲乙雙方友好協商，就乙方在宜川縣投資建設濃縮果汁生產專案有關事宜達成如下合

作意向：

（三）合作內容

雙方擬充分利用甲方的資源配置優勢、產業扶持政策和乙方的先進技術、管理經驗、市

場，在濃縮果汁項目投資建設等方面開展全方位、多層次的合作，積極促進宜川蘋果產

業的發展，帶動當地農戶持續增產增收。

（四）甲方的權利和義務

1.甲方協助乙方辦理項目建設前期的立項備案、規劃選址、工商註冊、辦證刻章、稅務

登記及環評、安評、消防等相關手續，涉及費用由乙方承擔。

2.甲方協助乙方處理專案建設過程中遇到的矛盾和糾紛問題，確保專案順利建成投用。

3.在符合國家法律法規和陝西省、延安市、宜川縣政策規定的前提下，乙方投資專案可

享受當地的招商引資優惠政策，甲方積極支持乙方投資行為，創造優良的投資發展環境，

為乙方提供相關優惠政策。有關扶持政策的具體條款雙方另外簽訂補充協議約定。

4.甲方為提供乙方的建設用地需達到五通一平標準，並完成能抵禦洪澇及地質災害的地

基加固及圍牆建設。

- 3 -

5.甲方成立專案專班，負責協調宜川縣各行政部門及上級行政審批機構，一站式協助乙

方順利推進建設過程中規劃審批、開工許可、建設專案驗收等相關手續。

（五）乙方的權利和義務

1.乙方意向在宜川縣投資建設的濃縮果汁項目，須以在宜川縣城內註冊的獨立法人公司

進行建設、生產和經營活動，並在宜川縣進行稅務登記。乙方的生產經營活動必須遵守

中華人民共和國相關法律。

2.乙方依法取得專案用地的國有工業建設用地使用權，甲方為所提供土地達到五通一平

標準。

3.乙方根據專案需求聘請專業機構設計專案廠區整體規劃及廠房設計，專案建設總體風

格風貌應符合宜川縣及園區規劃建設要求，並報規劃建設部門審批備案。

4.乙方項目建設必須符合國家環保、安全、消防及相關產業政策要求。

5、上述事項，均應以乙方屆時履行完畢上市公司所需的各項審議/審批程式為前提。

（六）其他約定

1、雙方協商解決合作中所遇問題，成立專門的工作組，開展不定期會晤和溝通。

2、本協議為框架協議，對於本協議未盡事宜，雙方可根據合作進展另行協商或簽訂補充

協議。補充協議與本合同具有同等法律效力。

（七）爭議解決方式

本協議在履行過程中發生的爭議，由雙方協商解決，協商不成的，甲乙雙方有權向宜川

縣人民法院提起訴訟。

三、對上市公司的影響

本次與宜川縣政府簽署戰略合作框架協議，在宜川縣新上濃縮果汁生產線對宜川縣蘋果

資源進行整合，符合公司深耕主業的戰略規劃，若本協議能夠有效實施，從長遠發展來

看，項目的推動能進一步增強公司在行業內的競爭力，對公司未來發展將產生積極影響。

本協議的簽署不會導致公司主營業務、經營範圍發生變化，對公司獨立性沒有影響，不

存在損害公司及股東利益的情形。

本協議的簽署不構成香港聯合交易所有限公司證券上市規則第十四章項下本公司的須予

公佈交易。

四、風險提示

- 4 -

（一）濃縮果汁生產項目受政策、市場及前期審批等多方因素影響，後期是否實施存在

一定的不確定性。

（二）本協議為合作框架協議，是雙方簽訂正式專案投資協議之基礎。後續具體投資事

項尚需雙方進一步協商確定並在本框架協議前提下以雙方簽署的正式專案投資協議為准。

（三）本協議涉及的專案建設等具體投資安排，將由雙方另行協商確定，存在不確定性。

（四）本次合作是基於公司整體發展戰略的需要及對濃縮果汁行業市場前景的判斷，但

行業的發展趨勢、市場行情的變化等均存在不確定性，對公司未來業績影響存在不確定

性。

（五）本次為合作框架協議存在不確定性，如正式合作協議簽署並正式啟動專案後，公

司將視具體合作進展情況，按照法律法規等相關規定，履行相應的決策審批程式和信息

披露義務。敬請廣大投資者注意投資風險。

承董事會命

烟台北方安德利果汁股份有限公司

董事長

王安

中國烟台，2024年 5月 12日

於本公告日期，本公司執行董事為王安先生、王坤先生、王萌女士及王艷輝先生，非

執行董事為劉宗宜先生，獨立非執行董事為龔凡先生、王雁女士及李堯先生。

* 僅供識別